

Zadavatel: ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace
Se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín
Zastoupený: Ing. Roman Horský, ředitel
IČ: 00090026

5/O/2017088

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 15.9.2017

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

Název veřejné zakázky: **Karibuni – výběh B pro slony africké**
Ev. číslo veřejné zakázky: Z2017-023162
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00090026>

Zadavateli byly doručeny podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

- a) Součástí zadávací dokumentace je ve stavebním objektu SO 01 Výběh B objekt D.1.41d Závlahový systém jehož součástí je VV v uzavřeném formátu. V příložených VV jsme nenašli odkaz na tento VV. Uchazeč se ptá, kde je závlahový systém součástí nabídky, pokud ano požadujeme upravit VV.
- b) V technické zprávě závlahového systému je zmínka : Zdrojem vody pro závlahu je retenční nádrž o objemu cca 200m3 dopouštěná z vrtů. Uchazeč se ptá, zda je toto součástí zadávací dokumentace, pokud ano požadujeme upravit VV.

Odpověď č. 1 :

V zadávací dokumentaci je výslovně uvedeno (část A - Průvodní zpráva) :
Předmětem výběrového řízení na realizaci Výběhu B pro slony africké jsou pouze činnosti / práce definované položkami ve výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace.
Závlahový systém není součástí realizace zakázky, výkaz výměr nebude upraven.

Dotaz č. 2:

a) Součástí zadávací dokumentace je ve stavebním objektu SO 01 Výběh B objekt D.1.4.a_032_Podzemní rezervoár a přívodní potrubí jehož součástí je dle výkresu č. D.8. laminátová konstrukce objemu 25m³ 4ks . V příložených VV jsme nenašli odkaz na tuto položku. Uchazeč se ptá, zde je dodávka a montáž nádrží součástí nabídky, pokud ano požadujeme upravit VV.

b) VV Karibuni_DVZ_01_VYBEH_B_soupis_praci_s_VV pol. č. 169 Tvarovky dodávka + montáž - - včetně elektrospojky a lemového nákrůžku 10 ks - prosíme o bližší specifikaci a odkaz na výkres kde se tato položka nachází.

c) VV Karibuni_DVZ_01_VYBEH_B_soupis_praci_s_VV pol. č. 170 Výtokový otvor do bazénu dodávka + montáž 1 kpl - prosíme o bližší specifikaci a odkaz na výkres kde se tato položka nachází.

-d) VV Karibuni_DVZ_01_VYBEH_B_soupis_praci_s_VV pol. č. 19 Zámečnický prvek 01-ZAM-O2 - dodávka a montáž - ocelové pletivo s rámem, okno 650x1000 mm (chybí ve výpisu zámečnických kcí a výkres, je zde pouze 01-ZAM-O1)- prosíme o bližší specifikaci a odkaz na výkres kde se tato položka nachází.

Odpověď č. 2 :

ad a) V soupisu prací jsou nádrže uvedeny pod položkou č. 155.

ad b) Uvedené tvarovky jsou v rámci přívodního potrubí do rezervoárů (PE 75) a odtokového potrubí z rezervoáru (PE100). Jedná se o kolena a T-kusy.

ad c) Jedná se o nerezový vtokový objekt, který je vyústěním přívodního potrubí z rezervoárů do bazénu. Popis prvku je v technické zprávě objektu SO 03 - D.1.4.a Navrh vodní plochy, současně je zakreslen na výkrese D.12 téže části projektové dokumentace.

ad d) Jedná se o totožný zámečnický prvek jako 01-ZAM-O1, který je umístěn ve štetovnicové stěně v SV území u mostu. Ve výkresu D.1.1.b.4 Řešení mostu - napojení na výběh A jsou oba tyto zámečnické prvky zakresleny a označeny.

Dotaz č. 3:

a) Součástí zadávací dokumentace jsou zámečnické výrobky brány, lávka a schodiště s polorošty. V TZ a ve výkresech se píše povrchová úprava nátěrem RAL 8016. Uchazeč se ptá o jaký nátěr se jedná nebo zda nebude stačit povrchová úprava žárovým zinkováním, prosíme o jednoznačnou odpověď.

b) Součástí zadávací dokumentace jsou D+M dodávka larsen. Uchazeč se ptá, zda tyto budou mít nějakou povrchovou úpravu.

Odpověď č. 3 :

ad a) Zámečnické prvky budou dle zadávací dokumentace opatřeny nátěrem s RAL 8016, který musí splňovat nezbytné normové požadavky. V rámci PD byl kromě základního epoxidového nátěru uvažován vrchní nátěrový systém na bázi polyuretanu ve zvoleném RAL odstínu.

ad b) Štetovnice budou bez povrchové úpravy.

Dotaz č. 4

a) VV Karibuni_DVZ_03_LAVKA_soupis_praci_s_VV pol. č. 30 Panel SPG 320 - dodávka investora 21,6m². Uchazeč se ptá, pokud je tato položka dodávkou investora, zda je možné nacenit nulovou cenou. Dále prosím o specifikaci panelů (rozměry a hmotnost kvůli dopravě na místo).

b) VV Karibuni_DVZ_03_LAVKA_soupis_praci_s_VV pol. č. 31 Doprava panelů - s naložením a vyložením 40km. Uchazeč se ptá na místo uložení panelů, s ohledem na místo uložení na stavbě (nutno zvolit vhodný dopravní prostředek, popř. přeložení panelů na stavbě).

- c) VV Karibuni_DVZ_02_KORIDOR_soupis_praci_s_VV pol. č. 48 Přepojení sítí TZB - (pro štetovnicové stěny). Uchazeč se ptá v jakém rozsahu tuto položku nacenit a o jaké sítě se jedná pro stanovení srovnatelné nabídky.
- d) Ve všech třech VV se vyskytuje položka archeologický dohled. Uchazeč se ptá v jakém rozsahu tuto položku nacenit.
- e) Ve všech třech VV se vyskytuje položka oplocení stavenišť. Uchazeč se ptá v jakém rozsahu tuto položku nacenit. Jedná se o rozsáhlé území, prosíme o stanovení výměry pro srovnatelné nabídky.
- f) V zadávací dokumentaci v bodě VI. Předmět veřejné zakázky bod 5w) provedení veškerých předepsaných zkoušek. Uchazeč se ptá v jakém rozsahu tuto položku nacenit, pokud není dopředu znám kontrolní a zkušební plán (KZP) aby byly srovnatelné nabídky. Dále prosíme o doplnění položky do VV.

Odpověď č. 4

- ad a) Panely jsou dodávkou investora, dodavatel tuto položku nacení nulou. Rozměry panelu jsou 8900mm x 1200mm x 410mm, je využit panel dle katalogového listu (v příloze) s provedenou nabetonávkou.
- ad b) Panely jsou uloženy v areálu firmy PSG, Otrokovice, ul. Napajedelská.
- ad c) Rozsah sítí určených k přeložení je znázorněn ve výkresu SO 02 - D.1.1.b.2 Půdorys koridoru. Jde o 2x vedení elektro, 1x voda.
- ad d) Archeologický dohled bude zajišťovat investor, proto dodavatel nacení položku "Archeologický dohled" nulou.
- ad e) Oplocení je součástí zařízení staveniště, jehož vybavení je plně v kompetenci zhotovitele. Řešené území je přesně definováno ve výkresové dokumentaci, ale nelze předjímat zvolenou etapizaci zhotovitele, postup prací a potřebu oplocení ve všech místech venkovního výběhu. Standardní způsob ocenění oplocení je procentuální sazbou z ceny základních rozpočtových nákladů a je na každém uchazeči si tuto procentní sazbu stanovit.
- ad f) Jedná se o běžné zkoušky, které se provádějí při realizaci díla a před jeho předáním, jako např. zkoušky tlakové, zátěžové apod.

Dotaz č. 5

V rámci zadávací dokumentace jsou i sadové úpravy a výkres osazovací a vytyčovací plán s výsadbou vzrostlých stromů, výsadba keřů, výsadba okrasných travin, výsadba vodních a bahenních rostlin, herní prvky a drbadlo. Ve VV je pouze kácení stromů, regenerace trávníku a založení trávníku - uchazeč se ptá, zda výše uvedené práce jsou součástí zadávací dokumentace, pokud ano prosíme o doplnění VV. V TZ je, že sadové úpravy budou probíhat ve dvou etapách 1.fáze a 2.fáze která není předmětem této dokumentace - prosíme o jednoznačné určení jaké práce spadají do 1. fáze a jaké do 2. fáze

Odpověď č. 5

V zadávací dokumentaci je výslovně uvedeno (část A - Průvodní zpráva) :
Předmětem výběrového řízení na realizaci Výběhu B pro slony africké jsou pouze činnosti / práce definované položkami ve výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace.
Ostatní činnosti nejsou předmětem realizace této veřejné zakázky.

Dotaz č. 6

a) V nabídce požadujete předložení technických listů a prohlášení o vlastnostech u položky: štětovnice, Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 povolujete použití použitých štětovnic. Jakým způsobem požadujete prokázat kvalitu u těchto použitých štětovnic?

b) V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 můžete prosím upřesnit prvek box double? Dodavatel štětovnic by rád požádal o technickou dokumentaci.

Odpověď č. 6

ad a) Pro zajištění maximální kvality dodávané stavby (zejména dodávky materiálů) požaduje zadavatel předložení technických listů do nabídky do části F u položky:

- Štětovnice

Dále dodavatel předloží ohledně položky „Štětovnice“ čestné prohlášení, ve kterém uvede stáří štětovnic, a v případě, že se bude jednat o použité štětovnice, kde a kdy byly použity a zda byla použity vícekrát.

Zadavatel přílohou poskytuje Textovou část zadávací dokumentace_změna č. 3 ze dne 15. 9. 2017, ve které je upřesněn požadavek na doložení dokladů.

ad b) Prvek Double box je použit u napojení štětovnic na zámečnické prvky (brány) pro zvýšení únosnosti konstrukce, jedná se o zrcadlové zdvojení profilu štětovnice v daném místě. Prvek je zakreslen ve výkresech zámečnických konstrukcí (D_1_1_c_1 Zámečnické prvky) a dále ve výkresech D.1.1.b.5 a D.1.1.b.6.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 15. 9. 2017.
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00090026>

Příloha: Textová část zadávací dokumentace_změna č. 3 ze dne 15. 9. 2017
Katalogový list panelu

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností